
Sporting Hockey Club St Gervais 
Les dirigeants de la saison 2019-2020 

CATEGORIE U7  
Alexandre Vittoriano Deborah Tarabuso Alexandre Chauvière 

alexandre@bauer-hockey.fr deborahtarabuso@live.fr  alexandre.chauviere@live.fr  
06 21 20 41 75 06 43 43 59 35 06 67 53 11 66 

CATEGORIE U9  
Christophe Amadeï Benoit Brisepierre Franck Lorjoux 
ramucho22@hotmail.fr  benoit.brisepierre@neuf.fr  francklor12@gmail.com  

06 61 81 99 12 06 25 57 29 76 06 87 82 14 95 
CATEGORIE U11 

Sébastien Monteil Sylvie Bosc Benjamin Payraud 
chriseb.monteil@orange.fr  Sylvie.bosc@wanadoo.fr  Benjamin.payraud@gmail.com  

06 12 59 50 78 06 81 25 05 47 06 81 13 53 08 
Jonathan Gay Thierry Nicoud 

Jonathan.gay84@gmail.com  Thierry.nicoud@wanadoo.fr  
06 34 30 22 94 06 77 13 04 40 

CATEGORIE U13 
Olivier Callot Bastien Trevit Benjamin Payraud 

Olive851@lilo.org  batrevit@hotmail.fr  Benjamin.payraud@gmail.com  
06 82 19 94 05 06 24 98 80 52 06 81 13 53 08 

CATEGORIE U15 (cf Entente HC74) 
Julien Aufort Stéphane Rech Isabelle Gincourt 

Aufort.aufort@gmail.com  Stephane.rech@neuf.fr  Isabelle.gincourt@club-internet.fr  
06 10 80 15 87 06 62 20 84 55 06 63 32 36 53 

CATEGORIE U17 (cf Entente HC74) 
Dominique Favrichon 
dfavrichon@gmail.com  

06 16 14 66 78 
	
  


